
                                                                      

 
Dz.01.0021.15.2019 

 

 

 

 

Uchwała Nr XV/220/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 listopada 2019 r.  

 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wydawania opinii dotyczących 

wniosków o realizację Inicjatywy Lokalnej 

 
Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Zarząd Dzielnicy I do wydawania opinii dotyczących wniosków o realizację Inicjatywy 

Lokalnej na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z aktualnymi unormowaniami prawnymi (§ 5 pkt. 4 Uchwały nr LXXXI/1969/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 

wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2017 r. poz. 5599) w przypadku otrzymania do zaopiniowania wniosku o realizację Inicjatywy 

Lokalnej, właściwa miejscowo Rada Dzielnicy powinna uczynić to w ciągu 14 dni. Jak wynika z zapisów 

Statutu (§ 11 pkt 1 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5463.)„Opinie, o których mowa w § 3 pkt 4 Statutu, wydawane są w formie uchwał Rady.” Nie 

wydanie opinii w ciągu 14 dni spowodowałoby, że wniosek o realizację Inicjatywy Lokalnej nie 

uzyskałby 10 punktów z przyczyn leżących po stronie organizacji pracy Rady Dzielnicy I Stare Miasto, 

a nie wnioskodawców i wnioskodawczyń. Aby uniknąć konieczności zwoływania sesji nadzwyczajnych, 

zasadne jest upoważnienie Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wydawania powyższych opinii. 

Jednocześnie zwraca się uwagę na potrzebę zasięgania przez Zarząd, w miarę możliwości i konieczności, 

opinii merytorycznych komisji, członków i członkiń Rady Dzielnicy, miejskich jednostek 

organizacyjnych oraz osób zamieszkałych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, przed wydaniem uchwały 

w sprawie wniosku o realizację Inicjatywy Lokalnej. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   



 


